
týmovej terénní trip - pokyny 
 
KROK 0  
testík z fyziologie tréninku - ještě nebylo rozřazení do týmů, ale individuální výsledky se 
budou později započítávat do týmové soutěže 
 
KROK 1 
vylosování 3-členných úderných týmů 
přidělení čísel a startovních časů 
 
KROK 2 
tvorba svérázných závodních trikotků (k dispozici jsou trika + fixy; nezapomenout st.č.) 
 
KROK 3 
start do akce - intervalově po 5 minutách, start 00 v 10:45 
startuje se z budovy, tým obdrží mapku s prvním úkolem: 
"ve vyznačené oblasti dohledat snadno dostupnou jeskyni a v ní si samoobslužně 
vyzvednout mapu pro další postup, označenou číslem týmu" 
 
KROK 4 
vlastní akce se sestává z 5-ti stanovišť, která se absolvují v pořadí stanoveném na mapě 
z jeskyně 

� ŠUKATURA - úkolem je týmově co nejrychleji dohledat a orazit kontrolu, 
umístěnou kdekoliv ve vyznačeném hustníku; tým má jen jeden čip, měří se čas 

� POTOKOB - úkol náročný na představivost, pečlivost, flexibilitu myšlení... úkolem 
je podle nafasované mapky co nejrychleji jako tým oběhnout trať se šesti 
kontrolami; měří se čas 

� TRAVERS - držet vrstevnici a v určené vzdálenosti 222m orazit kontrolu na 
rozhraní porostu; běží se štafetově 2 úseky (3 členné týmy mohou nasadit 2 lidi s 
jedním čipem na první úsek), měří se čas; limit na disciplínu je 10 minut (zákaz 
jakýchkoliv výškoměrů ;) 

� TÝMOVEJ SPRINT - trať 1.8km/17k v náročném terénu; úkolem je rozdělit si 
dopředu trať tak, aby byl co nejlépe využitý týmový potenciál (plánování se 
odehrává mimo měřený čas); tým má 1 čip, který si na trati předává; měří se čas 

� THE WALL - pár kontrol se zatoulalo do stěny a bude je nutné nějak orazit, tým 
může do stěny vyslat max 2 lidi, je nutné "orazit" celkem 8 kontrol 

 
KROK 5 
po absolvování posledního ze stanovišť zamíří tým zpět do haciendy, kde na všechny 
čeká poslední úkol: 

� superžabák a balancování na posilovací čočce (bližší info na místě)  
 
SYSTÉM BODOVÁNÍ 
na každém stanovišti bude sestaveno pořadí týmů podle výkonů a přiděleny body (15-
12-10-9-8-7-6-5-4-3-2-1). V případě THE WALL se budou body přidělovat podle 
nasbíraných bodů ve stěně.  
Tým s nejvyšším celkovým počtem bodů vítězí a večer vstoupí do síně slávy. 
Čas se měří jenom na stanovištích, celkový čas pobytu v terénu se neměří. 
 
S SEBOU 
 - týmové dresy 
 - tyto pokyny 
 - každý tužku 
 - busolu 
 - do týmu jeden čip s pentlí proti ztracení 
 - volitelně bundu proti prochladnutí 
 - zatejpováno! 


